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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 14 z veřejného zasedání, 
konaného dne 9.11. 2023, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Čadilová, Rybolová, Štencl, Mecerová 
Omluveni: Glaser 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Radku Rybolovou a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Jindřicha Štencla. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.13/2023 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Nabídka pronájmu pozemku k uskladnění bioodpadu 
3. Dodatek smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti – výše záloh pro 

rok 2024 
4. Nákup traktorového nosiče kontejnerů 
5. Žádost ZŠ a PŠ Kostelec n.Č.l. 
6. Vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 
7. Vyhláška o nočním klidu  
8. Vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostoru 
9. Vyhláška o místním poplatku ze psů 

 
 
 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Nabídka pronájmu pozemku k uskladnění bioodpadu 

Zastupitelstvo projednalo nabídku pronájmu pozemku p. č. st. 217/13 a 217/4 k uskladnění 
bioodpadu apod. od společnosti ZEA Světice a.s. 
 
Výsledek hlasování: Pro 0, Proti 6, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo odmítlo nabídku pronájmu, nemá pro daný prostor využití.  
 

3. Dodatek smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti – 
výše záloh pro rok 2024 
 

Zastupitelstvo projednalo vypovězení Dodatek smlouvy o zajišťování a financování dopravní 
obslužnosti – výše záloh pro rok 2024. 
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Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo dodatek smlouvy o zajišťování a financování dopravní 
obslužnosti – výše záloh pro rok 2024 a pověřuje starostku jeho podepsáním. 
 
 
 
 
 
 

4. Nákup traktorového nosiče kontejnerů 

Zastupitelstvo projednalo nabídku traktorových nosičů kontejnerů a vybralo nosič Portýr 3 

Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo nákup traktorového nosiče kontejnerů Portýr 3 pro rok 2024. 
 

5. Žádost ZŠ a PŠ Kostelec n.Č.l 
 

Zastupitelstvo projednalo žádost o sponzorský dar od Základní školy a Praktické školy Kostelec 
nad Černými lesy k pokrytí nákladů vztahujících se ke 3 žákům s trvalým bydlištěm v Doubku a 
navštěvujících tuto ZŠ a PŠ.  
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo žádost o sponzorský dar pro ZŠ a PŠ Kostelec nad Černými lesy 
ve výši 15.000,-Kč. 
 

6. Obecně závazná vyhláška obce Doubek o místním poplatku za 
odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

 
Zastupitelstvo projednalo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci. 
 

7. Obecně závazná vyhláška obce Doubek o nočním klidu 
 
Zastupitelstvo projednalo Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu.. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu. 
 
 
 

8. Obecně závazná vyhláška obce Doubek o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství 

 
Zastupitelstvo projednalo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství. 
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9. Obecně závazná vyhláška obce Doubek o místním poplatku ze psů 

   
Zastupitelstvo projednalo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdrželi se 1 
Zastupitelstvo schválilo Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 29.11.2023 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 9.11.2023. 
 
 
Zapisovatel:  Jindřich Štencl             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Radka Rybolová          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 
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USNESENÍ č. 14 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 9.11.2023 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Dodatek smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti – výše záloh pro rok 

2024 a pověřuje starostku jeho podepsáním 
- Nákup traktorového nosiče kontejnerů Portýr 3 pro rok 2024 
- sponzorský dar Základní škole a Praktické škole Kostelec nad Černými lesy k pokrytí 

nákladů vztahujících se ke 3 žákům s trvalým bydlištěm v Doubku a navštěvujících tuto 
ZŠ a PŠ ve výši 15.000,-Kč. 

- Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 
z nemovité věci 

- Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu 
- Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
- Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů 

 

 
B: odmítlo 

- Zastupitelstvo odmítlo nabídku pronájmu pozemku p. č. st. 217/13 a 217/4 k uskladnění 
bioodpadu apod. od společnosti ZEA Světice a.s. 

 
 

 

 

 

Zapisovatel: Jindřich Štencl               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Radka Rybolová           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


